פסק הדין גם שומט את הקרקע מתחת לעמדת היועץ המשפטי לממשלה בסוגיה, וחותר תחת המאמצים הרבים שהשקיעו היועץ והמשטרה כדי להגן על עובדים ועל מועמדים לעבודה מפני ניסיונות פסולים לנצל את חולשתם ולאץ אותם למסור

<sup>409</sup> הוועדה לבחינת חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 בראשות פרופ' רות קנאי, 2010, בעמ' 9.
<sup>410</sup> "מי שהשיג או דרש מן המרשם, במישרין או בעקיפין, מידע שאינו זכאי לקבלו לשם העסקה או לשם קבלת החלטה בעניין האדם שהמידע נוגע לו, דינו – מאסר שנתיים; לעניין זה, לא יראו מי שעשה כאמור כזכאי לקבל מידע מן המרשם, בשל כך בלבד שהאדם שהמידע נוגע לו הסכים למסירת המידע." סעיף 22 (ב) [לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים](#), התשמ"א-1981.

<sup>411</sup> ע"א 8189/11 [דין נ' מפעל הפיס](#), ה"ש 408 לעיל. התיק אמנם נוגע לקריטריונים לזכייה במכרז, אך לפסק הדין עשויות להיות השלכות נרחבות גם על מי שמבקשים להתקבל לעבודה כשכירים.

<sup>412</sup> "פשיטא כי אין לדרוש מידע הנוגע להרשעות שהתיישנו או נמחקו (כאמור בסעיף 20(ד) לחוק המרשם הפלילי), אך בכך אין די.

<sup>415</sup> ראו למשל: דן אבן, כשהבוס יודע עליכם יותר מרופא המשפחה, הארץ, 7.10.2012; גל גורודיסקי, המעסיק פולש להיסטוריה הרפואית שלי. מותר לו?, ynet, 30.4.2013.

<sup>416</sup> הצעת חוק שוויון הזדמנויות בעבודה (תיקון – הגבלת הדרישה לויתור סודיות רפואית מדורש עבודה), התשע"ג-2013, יוזמים: חברי הכנסת דב חנין ויריב לוין. הצעת החוק נוסחה על ידי הקליניקה לשינוי חברתי במרכז האקדמי למשפט ולעסקים.

## שעון נוכחות ביומטרי

כל שימוש באמצעי זיהוי ביומטריים (המבוססים על זיהוי האדם על פי מאפיינים פיזיים) מסב פגיעה בפרטיות, שכן הוא מפקיע מרשותו של האדם את המידע האישי שלו, ומספק לאחרים כלי שמאפשר לזהות אותו ולעקוב אחריו.